
佐久千曲川大花火大会プログラム2015
第55回

2015年8月15日
午後7時30分より打上げ
（荒天順延） 打上担当　武 舎 煙 火 工 業 ㈱

天候などにより時間と打

ち上げ順が変更になる場
合があります。

スポンサー芳名（順不同・敬称略）

中込料飲組合（102）
季節料理升・勉強亭・料理工房柳・キューバンルンバ・中華
照龍・一力寿司・こぶし・ぺぺ・麗人・三棟・サーティーワン・
村さ来中込店・旅・梅が栄・濠宴・キャンディー・ラウンジなつ・
吉粋・スマイル・Le-Reve･さかい・一膳・リバイバル・居酒屋英・
アモール・女流菜膳はなちゃ・ラウンジイブ・ＡＭＡＮ・舞・
クッキ・つけばあわじ・夢雲来都・リー・明月園・むちゃくちゃ・
センリ・晩霞・利也喜・とんきち・柳生・花凛・凛・クレセ
ントムーン・ナイトパブ蘭・舟幸寿司・こんどう・船場・サ
ルビア・オンリーワン・龍門・パブテキーラ・はなはな・倶留満・
楽食ＢＡＲおん Line・ラウンジ銀・とうがらし・麻紀・ラブ
＆ラブ・シーズン・みんじゅ・源氏車・いしやま・楽園亭・
ナイトインキャッスル・ナイトラウンジ艶・ココドリー・陽炎・
ラヴァーズ・カミングハウス・韓国居酒屋くいしんぼう・葵・
ラウンジ倖・ラウンジみなみ・すい漣・友禅・クオーレ・景福宮・
アゲハ・おかめ・ミルキーウェイ・アミューズメントパブＡＺ・
愛に恋・ＪＵＮ・アクア・居酒屋 8・ハッピー・ハスキー・く
つろぎ居酒屋わがや・ロックプール・すばる・アリュール・
ちぼり・ＳＡＫＵＲＡ・居酒屋ロンちゃん・クラブショコラ・
みさき・バーンスワァン・エレナ・和泉・富士・おにぎりみき・
サニー・大寿司・ぴいす・アミーゴ・ガーデン・菜茶館・エ
ンゼル・やきとりさらさ・ふれあい・桑港・絵理亜・ジェシカ・
クローバー・Ｐｕｚｚｌｅ・海鮮割烹味旬丸・いいじま・ジュ
エル・ペリエ・パブミヤ・フローラ・クールビーンズ・洋食
屋ポニー・めん茶房つたや・寿司の石松・居酒屋天、・カフェ
＆バーローレンス・美香・三河屋食堂・スポーツカフェＫ・
魚魚や・洞庭春・ホテルナカジマ・ペスカ・ブレスバー・ＹＯＵ・
ファニーカンパニー・さくら・キューティー・ディアルージュ・
トラットリアＳＩＮ・食彩かのん・リトリーブ・四季の味都・
ラウンジエテルナ・タイ料理ニューアキナ・マイウェイ

ショップエイトガル（104）
喫茶ぽけっと・喫茶こまくさ・シューズショップかわしげ・
ラクレ・ジュエリーデウラ・ブティックワンズ・喫茶ぽえむ・
㈱ 檪・山野千枝子美容室

グリーンモール７（104）
ミツワデンキ・中込カメラ・RANGE LAND・エレガンス美容室・
居酒屋天、・中川ピアノ店

サンテラス（108）
マルサン接骨院・信盛堂・ＡＺ・カサディメイメイ・丸正商店・
美容室ノエル・井出精肉店・ジャンボ・居酒屋八ばん・ニュー
アキナ

高瀬経営者協議会 (117）
浅南工業㈱・丸二食品㈱・㈱ＡＮＨサービス・㈱エンドレス
プロジェクト・㈱住宅資材林屋・長野工機㈱・依田重自動車・
㈱イソガイ・㈲コバヤシ製作所・長野コーエイ㈱・㈱総和コ
ンサル

五番街味道筋（126）
こんどう・サルビア・酒蔵船場・舟幸寿司・テキーラ・はな
はな・オンリーワン・竜門

佐久市工場団地親和会（126）
㈱エンプラ・樫山工業㈱・㈱カネコ･コーポレーション・㈱カ
プラン電子・㈱ケー・アイ・エス ・三光産業㈱・双信電機㈱・
ＴＤＫ㈱・東芝㈱・長野いすゞ自動車㈱・長野コスモ物流㈱・
日精電機㈱

ナイトタウン一番街共栄会（126）
富士・和泉・みき・サニー・大寿司・ぴいす・ガーデン・絆・
エンゼル・ジェシカ・さらさ・クローバー・絵理亜・ふれあ
い・菜茶館・桑港・パズル

佐久卸売市場協議会（126）
長野県連合青果㈱・㈱マルイチ産商・㈱丸水長野県水・㈱長印・
㈱長野中央園芸市場

千曲バスグループ（136）
千曲バス㈱・佐久ハイヤー㈱・千曲ハイヤー㈱・ニュー交通
㈲・千曲通商㈱・千曲広告・千曲観光㈱・東部湯の丸サービ
スエリア・東信観光バス・くるまやラーメン佐久店・シャディ
サラダ館佐久中込店

佐久インターウェーブテナント会（142）
ビバホーム・ウエルシア・サンキ・ハニーズ・ねむり間専科
寝具館・クラフトパーク・パレード・ザ･ダイソー・ドコモ
ショップ・かりん亭・珈琲哲學・バーミヤン・ピュアネイル・
美容室ミント・セレクトショップＳＯＲＡ・ナカヤマ・ザ･ビッ
グ・平安堂・ゲオ・キッズＵＳランド

佐久市工場団地事業協同組合（151）
㈱新製作所・㈱共栄製作所・㈱コウゼック・㈱さきがけ・
㈱佐々木工業・㈱ステック・㈲内藤工業所・㈲三石製作所

三水会（151）
割烹いしやま・和泉・エンゼル・きのえね・サニー・酒蔵船場
･舟幸寿司・べんきょう亭・㈲三河屋食堂・利也喜・蘭

佐久市金融団（151）
上田信用金庫中込原支店・上田信用金庫野沢支店・長野県信
用組合野沢支店・長野銀行佐久支店・八十二銀行中込支店・
八十二銀行野沢支店・八十二銀行佐久中央支店

協賛企業
ちゃぶ台・木内醸造㈱・菊寿司・げんこつ屋・㈲三六家具セ
ンター・㈲新海鉄工所・ストロベリーハウス・セブンイレブ
ン佐久野沢北店・㈲タイコローギフト館・マルシェ・三浦会
計事務所・寝具の綿忠・㈲清水屋・クリーンスポーツ・ピュ
アビューティークラブ・リトリーブ・㈲看板の和光堂・あさ
ひ堂カメラ・茂木青果・内藤美容院・グリルやま・紀美・㈲
エイエイオー・リエ生花店・美容室シザーズ・カトレア美容
室・理容いしかわ・花園卓球場・八峰・ダイニングキッチン
ChiChi・トップストアー・アクネス佐久平・六川商店・ササ
エヤ・フルーツなかざわ・理容ナカザワ・依田生花店・㈱コ
バヤシ包装・小林農機具店・金沢釣具店・瀬川園・アルプス
デンキ・小平大行薬局・源月・西澤書店・こまどり・嶋屋洋
品店・レストランシマヤ

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

151

150

134

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

120

119

昼の部 1~100

夜の部

開会式

５号玉 10 発

3 号玉 3 発

3 号玉 3 発

3 号玉 3 発

５号玉６発

５号玉６発

サンキュー
スペシャル
スーパーワイド

スターマイン

超豪華
特大

スターマイン

５号玉６発

５号玉 10 発（連射）

4号玉12発（３ヵ所同時）

3号玉30発（３ヵ所同時・連射）

５号玉８発

５号玉 6 発

4 号玉 10 発

4 号玉 8 発

5 号玉 4 発

3 号玉 20 発（連射）

4 号玉５発

３号玉12発（３ヵ所同時）

５号玉 10 発

５号玉 5 発

3 号玉 12 発（連射）

５号玉 5 発

５号玉 8 発

５号玉7発

３号玉50発（２ヵ所同時・連射）

まさる

３号玉24発（３ヵ所同時）

大スターマイン

大スターマイン

特大仕掛け

ナイヤガラ

大スターマイン

特大スターマイン

大スターマイン

大スターマイン

大スターマイン

大スターマイン

超特大

スターマイン

スターマイン

スターマイン

スターマイン

今日のこの一日が 一番大切な一日

星降る夜のファンタジー
超豪華

大スターマイン

スターマイン

スターマイン

大スターマイン

スターマイン

超大型
　一挙に全開

ファンタスティック

スターマイン

今宵 楽しく 夏模様

豪華・怒涛の

特大スターマイン

スターマイン

スターマイン

㈱人形工房

サンキュー

来賓あいさつ・点火

さかがみシューズ・㈱富松自動車・ライフリズム・海鮮割烹 味旬丸

中川商事㈱・ハリカ佐久北店・洞庭春・㈱ビップおもちゃ箱・ティグレ

レディースこばやし・㈱アカワ商店・㈲加藤生花店・ブルームカトウ

中 　 込 　 料 　 飲 　 組 　 合

与一の じい様･ばあ様　　　　  初孫の誕生を祝って

第４回わんぱく相撲佐久場所 各部門優勝者
３年生男子…栁沢温翔（佐久平浅間小）　４年生男子…塩沢大河（高瀬小）
５年生男子…藤巻大和（御代田南小）　　６年生男子…高柳蒼生（岸野小）
3･４年生女子…小林暖（野沢小）　　　　5･6 年生女子…平島葵（高瀬小）

五番街味道筋・佐久市工場団地親和会

㈱ シ ナ ノ・Ｇ＆Ｌ佐 久 店・ホ ク ト ㈱

中 込 部 品・㈲ ベ ス ト プ ラ ン ニ ン グ

六 甲 バ タ ー ㈱ 長 野 工 場

ナ イ ト タ ウ ン 一 番 街 共 栄 会

㈱ ツ ル ヤ 中 込 原 店 野 沢 店

三 水 会・佐 久 卸 売 市 場 協 議 会

㈱ 丸 ト 大 塚 商 店・黒 沢 酒 造 ㈱

岡 村 自 動 車 鈑 金・㈱ こ う べ 高 麗

食 道 園・㈲ＴＯ大 原 カ ー セ ン タ ー

㈱ 清 光 塗 装・エ モ ト デ ン キ・㈱ 荻 野 屋 佐 久 店
か ら く り 武 者・㈱ 神 津 建 材・佐 久 市 民 新 聞
佐 久 紙 器 工 業 ㈲・清 水 屋 旅 館・日 新 建 設 ㈱
マ ル ゼ ン 建 鉄 ㈱・や ま お く・曳 屋 ㈲ 三 光 組

㈲ イ シ ヤ マ プ ラ ン ニ ン グ・テ ィ フ ァ ニ ー
㈲ 平 野 ワ ン デ イ シ ョ ッ プ・ピ ー タ ー ス
プ チ あ さ か わ・㈱ モ ン ド ウ ル 田 村 屋

㈱タカサワマテリアル

佐久インターウェーブ

オ ー ト ラ イ フ 塩 沢 佐 久 店・中 込 店・長 土 呂 店
長野県交通警備㈱・長野県パトロール㈱・㈱堀内組・㈲山下新聞店
㈲ ア ク ア・お き な 堂・㈱ 中 屋 商 店・㈱ 新 興 製 作 所
㈲ 秋 山 製 作 所・㈲ イ マ イ 製 作 所・㈲ 山 浦 工 業・水 間 製 作 所

㈱ 魚 甲 商 店・㈲ 斉 藤 幸 太 郎 商 店・佐 久 農 水 産

吉 澤 淡 水 魚 店 ・ 楽 群 堂 本 舗

浅 間 清 掃 ㈲
コ イ ン 洗 車ＡＳＡＭＡ

井 出 ホ ン ダ・山 門 茶 寮・㈲ ナ カ カ ツ・㈱ モ ト ヨ シ
医 療 法 人 水 嶋 ク リ ニ ッ ク・㈱ ア メ ニ テ ィ ー ズ
ら い お ん ハ ー ト リ ハ ビ リ 温 泉 デ イ サ ー ビ ス 佐 久

岩 下 接 骨 院・㈲ 大 原 工 業・㈲ 伴 野
リ コ ー ジ ャ パ ン ㈱・㈲ 利 行 か ん ぱ に い
㈲ ロ ー ド ラ ッ ツ・倉 島 ㈱・長 野 ス ー パ ー ㈱

（社）佐久歯科医師会・楽音酒家オアシス３４６・頓珍館
㈱塩川ベーカリー・セブンイレブン佐久中込駅前店
㈲ 三 河 屋 食 堂・ソ ー マＴＫ㈱ ソ ー マ 中 込 薬 局
喫 茶 明 正 堂・イ タ リ ア ン レ ス ト ラ ン ペ ス カ

㈱ ア イ ク・佐 久 一 萬 里 温 泉 ㈱・㈲ 佐 久 平 興 農

昭和不動産㈱・㈱すまい一・㈱田中住建・㈱モテキ

ＪＡ長 野 厚 生 連 小 諸 厚 生 総 合 病 院・ＪＡ佐 久 浅 間
佐 久 総 合 病 院 佐 久 医 療 セ ン タ ー
Ｊ Ａ 長 野 厚 生 連 佐 久 総 合 病 院

㈱ ス リ ー ア ー ル 長 野

㈱ 丸 山 工 務 店

高 田 塗 装 ㈲・井 出 自 動 車 販 売 ㈱

㈱ ス リ ー ア ー ル メ タ ル

日建興業㈱・㈱日興建設緑化事業部

㈲ マ イ カ ー セ ン タ ー チ カ ツ

社 会 医 療 法 人 恵 仁 会

千 曲 バ ス グ ル ー プ

㈱ 井 出 工 業

相 馬 商 事 ㈱

㈱ ペ ト ロ ソ ー マ

㈱北信ヨコハマタイヤ

相 馬 オ ー ト ㈱

娘の結婚と孫の誕生を祝って佐々木正行

奥村浩剛　　　るな へ

第一交通㈲・第一生命 佐久平営業オフィス 佐久中央営業オフィス

㈱タク技研・中央鉄工㈱・㈲伴野設備工業・ナビオ㈱・㈲堀篭骨材店

㈲正木石材・ミレニアム観光バス㈱・㈱現金屋商店・PAGOPAGO 野沢店

㈲ カ ナ メ ヤ 製 菓・浅 間 自 動 車 学 校・㈱ ア サ マ ソ フ ト ウ エ ア
㈲イーティーシー企画・臼田活版㈱・㈱土屋酒造店・田中牛乳店
マイクロコントロールシステムズ㈱・デリシア中込店・せと美容室
ビ ュ ー テ ィ ー サ ロ ン 花 利 休・㈱ 光 和 建 設・村 さ 来 中 込 店
㈱わかまつ・キッチンファーム佐久平店・㈲鳥徳・㈲ガレージエス

高 山ＣＨＯＹＡソ ー イ ン グ ㈱・㈱ 東 京 マ イ ク ロ

マ ミ ヤ デ ジ タ ル イ メ ー ジ ン グ ㈱・㈱ 丸 信 製 作 所

小林会計事務所・齋藤会計事務所・㈱サニクリーン甲信越

㈱シューマート佐久平店・㈲中島タタミ店・岩村田宿三河屋

う す だ 鯉 店・㈱ ホ テ ル ナ カ ジ マ・加 藤 新 聞 店

山 田 屋・㈱ 神 津 造 園 建 設・信 濃 植 物 園

㈱ 石 井 商 会・㈲ イ ワ シ タ 設 備・臼 田 経 理 専 門 学 校

荻 原 オ ー ト サ ー ビ ス・㈱ コ ッ ク ス・サ ク ラ 堂 印 房

㈲ パ タ ー ン プ ロ・㈱ ボ ン マ ー ク 長 野 工 場・応 研 精 工 ㈱

㈲ タ イ ム 社・㈲ 市 川 自 動 車 整 備 工 場・東 京 装 美 ㈱
カーコンサルタントガレージビリーヴ・㈱バイタル
焼肉幸・㈲ラ・クープ・（資）加藤醤油店・㈱北伸精器
㈲中村建材・カーショップチャレンジ・㈲オートクラブＫ
㈱ 平 林 組・㈱ 安 井 建 設・㈲ 佐 藤 鳶 工 業

高 瀬 経 営 者 協 議 会

安 藤 ク リ ニ ッ ク

佐久商工会議所

PS 代行ドライビングサービス

大井優の子供たち･孫たちより　　全国表彰おめでとう

㈱パスカル・㈱エフエム佐久平

佐 久 ケ ー ブ ル テ レ ビ ㈱

スザクエンジニアリング㈱長野工場

レストランあーはらへった・飯島眼鏡店・　㈱越中屋商店

割烹花月・小池久己税理士事務所・清水時計店・割烹藤村

伴 野 酒 造 ㈱・㈱ 松 屋 商 店・ラ ブ ー ラ ン ジ ェ リ り あ ん

㈲ 井 出 美 建 設・割 烹 相 撲 料 理 大 鷲
勝 見 事 務 機 販 売 ㈱・㈲ 駒 村 板 金 工 業

㈱ ツ チ ヤ・鳥 忠 中 込 店 臼 田 店・芙 蓉 酒 造 ㈿

㈱ 内 山 建 設・㈱ 小 林 秀 工 務 店・ド ラ イ ブ イ ン 佐 久
桜井さんちのりんごとはちみつ・中華レストラン秀山
㈱ 初 谷 温 泉・割 烹 民 宿 高 谷・㈱ 萩 原
㈲ 平 和 建 設・柳 澤 商 事 ㈲・勇 希 自 動 車 ㈲

エ ム ケ ー 樫 山 グ ル ー プ

㈱ 樫 山 商 店

エ ム ケ ー カ シ ヤ マ ㈱

長 野 吉 田 工 業 ㈱

樫 山 金 型 工 業 ㈱

ウ イ ン テ ッ ク ㈱

㈱ サ ン テ・ア ン

㈱佐久印刷所・㈱大進・㈱司硝子・㈲和泉屋菓子店
㈲エムエムシー・㈱佐久グランドホテル・㈱サンクス
日 建 リ ー ス 工 業 ㈱ 佐 久 営 業 所・月 刊 ぷ ら ざ 編 集 部

㈱ リ ュ ー ケ ン ハ イ ム
株 式 会 社 明 治

㈱ナイト工芸・上原板金工業㈱・㈱Ｓ･Ｋ花企画

堀込針灸接骨院・㈲三國・㈱柳澤鐵工所・㈱竹花組

吉 田 工 業 ㈱・信 越 冷 凍 機 工 業 ㈱・高 柳 塗 装 店

碓井板金加工所・ラウンジフロア・㈱クリタス

佐 久 市 職 員 有 志 一 同・㈲ 工 藤 住 設 工 業

㈱ 木 下 組・㈱ 高 畑 商 会・髙 畑 住 宅 資 材 ㈱

山 荘 あ ら ふ ね・佐 久 平 駅 プ ラ ザ 佐 久

岩月瓦工業㈱・サンテラス・髙重建設工業㈱

㈱ＡＯＢ慧 央 グ ル ー プ
アルソア佐久ファクトリィ

佐久市工場団地事業協同組合

源 氏 車・㈲ 佐 久 協 同

㈱やなぎだ・佐久市金融団

柳 沢 電 設 工 業 ㈱

㈱インターゴルフガーデン

㈱ 上 田 技 研

お
祝
い
花
火

お
祝
い

　
　

 

花
火

㈱菊池組・㈲宮崎金型製作所・　㈱越中屋商店

中西商事・㈱マスタカスポーツ・㈱木内石油

シ ョ ッ プ エ イ ト ガ ル・グ リ ー ン モ ー ル ７


