佐久千曲川大花火大会プログラム

2015年8月15日 午後7時30分より打上げ (荒天順延)

天候などにより時間と打 ち上げ順が変更になる場 合があります。

打上担当 武 舎 煙 火 工 業 ㈱

	<u> </u>							
	昼の部 1~100		122		3号玉3発	与一の じい様・ばあ様	初孫の誕生を祝って	141
	夜の部		123	お 祝	3号玉3発	*************************************	り 全国表彰おめでとう	1
101	開会式	来賓あいさつ・点火		しい		第4回わんぱく相撲佐久場所 各部門	憂勝 者	
100	+ 22 - 27.	中 37 平 40 4 0 4 0 4 0 4 0	124	花火	5号玉6発	3 年生男子…柳沢温翔(佐久平浅间) 5 年生男子…藤巻大和(御代田南小) 3·4 年生女子…小林暖(野沢小)	小) 4年生男子…塩沢大河(高瀬小) 6年生男子…高柳蒼生(岸野小) 5·6年生女子…平島葵(高瀬小)	
102	大スターマイン	中込料飲組合	125		5号玉8発	佐々木正行 娘の結婚と	と孫の誕生を祝って	142
103	5号玉 10 発	さかがみシューズ・㈱富松自動車・ライフリズム・海鮮割烹 味旬丸 中川商事㈱・ハリカ佐久北店・洞庭春・㈱ビップおもちゃ箱・ティグレ レディースこばやし・㈱アカワ商店・(有加藤生花店・ブルームカトウ					ス市工場団地親和会 左久 店・ホ クト ㈱	
104	スターマイン	(株) 菊池組・(有) 宮崎金型製作所・ 刊(株) 越中屋商店中西商事・(株) マスタカスポーツ・(株) 木内石油ショップエイト ガル・グリーンモール 7	126	华	寺大仕掛け	六甲バター	ストプランニング ㈱ 長 野 エ 場	143
105	3号玉24発(3ヵ所同時)	第一交通闹・第一生命 佐久平営業オフィス 佐久中央営業オフィス ㈱タク技研・中央鉄工㈱・闹伴野設備工業・ナビオ㈱・闹堀篭骨材店 侗正木石材・ミレニアム観光パス㈱・㈱現金屋商店・PAGOPAGO 野沢店	120		トイヤガラ		一番街共栄会	
106	大スターマイン	(株)ナイト工芸・上原板金工業(株)・(株) S・K 花企画 堀込針灸接骨院・(有)三國・(株)柳澤鐵工所・(株)竹花組 吉田工業(株)・信越冷凍機工業(株)・高柳塗装店 碓井板金加工所・ラウンジフロア・(株) クリタス				(株) 丸 ト 大 塚 商	売市場協議会店・黒沢酒造㈱	
107	5号玉 10 発	(有)カナメヤ製菓・浅間自動車学校・㈱アサマソフトウエア 有イーティーシー企画・臼田活版㈱・㈱土屋酒造店・田中牛乳店	127	4	号玉 5 発 —————————	食 道 園・예TO大 原	E カーセンター	
107	3 5 至 10 光	マイクロコントロールシステムズ㈱・デリシア中込店・せと美容室 ビューティーサロン花利休・㈱光和建設・村さ来中込店 ㈱わかまつ・キッチンファーム佐久平店・侑鳥徳・侑ガレージエス 佐久市職員有志一同・侑工藤住設工業	128	7	スターマイン	長野県交通警備㈱・長野県パトロ 侑) ア ク ア・お き な 堂・㈱	久 店・中 込 店・長 土 呂 店 -ル㈱・㈱堀内組・侑山下新聞店 中 屋 商 店・㈱ 新 興 製 作 所 所・侑山浦工業・水間製作所	144
108	大スターマイン	(株) 木下組・(株) 高畑商会・高畑住宅資材(株) 山 荘 あ ら ふ ね・佐 久 平 駅 プ ラ ザ 佐 久 岩月瓦工業(株)・サンテラス・高重建設工業(株)	129	3	号玉12発(3ヵ所同時)		太郎商店‧佐久農水産	
109	5号玉5発	高山CHOYAソーイング㈱・㈱東京マイクロマミヤデジタルイメージング㈱・㈱丸信製作所	130	特	持大スターマィ	(PIV	商事(株)トロソーマ	145
110	大スターマイン	株式会社 明治				相馬	ヨコハマタイヤオート (株)	146
111	5号玉5発	小林会計事務所・齋藤会計事務所・㈱サニクリーン甲信越 ㈱シューマート佐久平店・愉中島タタミ店・岩村田宿三河屋	131	5	号玉 6 発	らいおんハートリハビリ	ク・㈱アメニティーズ リ温泉デイサービス佐久	
112	スターマイン	スザクエンジニアリング(株)長野工場	132	ス	ターマイン	浅 間 活 コーイーン 洗 一岩 下接 骨 院・恂 に		
113	3号玉 12発 (連射)	うすだ鯉店・㈱ホテルナカジマ・加藤新聞店山田屋・㈱神津造園建設・信濃植物園	133	4	号玉 10 発	リコージャパン㈱	へ 原 エ 乗・例 件 野・侑 利 行 かんぱ にい 島 ㈱・長 野 ス ー パ ー ㈱	147
114	スターマイン	(株)パスカル・(株)エフエム佐久平 佐 久 ケ ー ブ ル テ レ ビ (株)	134	大	スターマイン	社 会 医 療 法 人	恵仁会	
115	5号玉8発	㈱石井商会・侑イワシタ設備・臼田経理専門学校 荻原オートサービス・㈱コックス・サクラ堂印房 侑パターンプロ・㈱ボンマーク長野工場・応研精工㈱ 侑タイム社・侑市川自動車整備工場・東京装美㈱	135	3	号玉 20 発 (連射)	㈱塩川ベーカリー・セブン 侑) 三 河 屋 食 堂・ソ ー マ	西家オアシス346・頓珍館 レイレブン佐久中込駅前店 TK㈱ソーマ中込薬局	148
116	大スターマイン	カーコンサルタントガレージビリーヴ・㈱バイタル 焼肉幸・侑ラ・クープ・(資) 加藤醤油店・㈱北伸精器 侑中村建材・カーショップチャレンジ・侑オートクラブ K ㈱ 平 林 組・㈱ 安 井 建 設・侑 佐 藤 鳶 工 業	136	ス	ターマイン		<u> グ ル ー プ</u>	149
117	スターマイン	高瀬経営者協議会	137	4	号玉8発		温泉㈱・制佐久平興農ー・㈱田中住建・㈱モテキ	150
118	5 号玉7発	安 藤 ク リ ニ ッ ク	138	ナ	スターマイン	(株) 井 と	出 工 業	
119	3号玉50発 (2ヵ所同時·連射)	PS 代行ドライビングサービス	139		号玉 4 発		E総合病院・JA佐久浅間 久 医 療 セ ン タ ー	
	今日のこの一日が 一番大切な一日				ウエサ元	JA長 野 厚 生 連	佐 久 総 合 病 院	151
120	星降る夜のファン 超豪華	佐久商工会議所	140	'	迢特大	# 丸 山 高田塗装侑・扌	アール長野工務店	
	大スターマー	1 ノ			スターマイン	(株) ス リ ー フ	プールメタル	

|飛器|3号玉3発

奥村浩剛

るな へ

㈱清光塗装・エモトデンキ・㈱荻野屋佐久店 からくり武者・㈱神津建材・佐久市民新聞佐久紙器工業侑・清水屋旅館・日新建設㈱ 3号玉30発(3ヵ所同時·連射) マルゼン建鉄㈱・やまおく・曳屋셰三光組

超豪華

(株)タカサワマテリアル 特大 佐久インターウェーブ スターマイン

5号玉6発

侑イシヤマプランニング・ティファニー 侑平野ワンデイショップ・ピータース プチあさかわ・㈱モンドウル田村屋

サンキュー ㈱人形工房 スペシャル スーパーワイド サンキュー スターマイン

5号玉6発

f) 井 出 美 建 設·割 烹 相 撲 料 理 大 鷲 勝 見 事 務 機 販 売 ㈱・셰 駒 村 板 金 工 業 ㈱ツチヤ・鳥忠中込店臼田店・芙蓉酒造協

(株) リューケンハイム 大スターマイン

今宵 楽しく 夏模様 豪華・怒涛の 特大スターマイン

エムケー樫山グループ 樫山商 エムケーカシヤマ㈱ 長野吉田工業(株) 樫山金型工業㈱ ウインテック(株) (株) サ ン テ・ア ン

㈱内山建設・㈱小林秀工務店・ドライブイン佐久 4号玉 12発 (3ヵ所同時) 桜井さんちのりんごとはちみつ・中華レストラン秀山 ㈱ 初 谷 温 泉・割 烹 民 宿 高 谷・㈱ 萩 原 何 平 和 建 設·柳 澤 商 事 何·勇 希 自 動 車 何

スターマイン

(株) 佐久印刷所・(株) 大准・(株) 司硝子・(旬) 和泉屋菓子店 (有)エムエムシー・(株)佐久グランドホテル・(株)サンクス 日建リース工業㈱佐久営業所・月刊ぷらざ編集部

5号玉 10発 (連射) 50

レストランあーはらへった・飯島眼鏡店・ 司㈱越中屋商店 割烹花月・小池久己税理士事務所・清水時計店・割烹藤村 伴野酒造㈱・㈱松屋商店・ラブーランジェリりあん

超大型

一挙に全開

ファンタスティック スターマイン

日建興業株・株田興建設緑化事業部

何マイカーセンターチカツ

スターマイン

㈱AOB慧 央 グ ル ー ブ アルソア佐久ファクトリィ

佐久市工場団地事業協同組合 源 氏 車・衛 佐 久 協 同 ㈱やなぎだ・佐久市金融団 柳沢電設工業㈱ (株)インターゴルフガーデン

スポンサー芳名(順不同・敬称略)

中込料飲組合(102)

季節料理升・勉強亭・料理工房柳・キューバンルンバ・中華 照龍・一力寿司・こぶし・ペペ・麗人・三棟・サーティーワン 村さ来中込店・旅・梅が栄・濠宴・キャンディー・ラウンジなつ 吉粋・スマイル・Le-Reve・さかい・一膳・リバイバル・居酒屋英 アモール・女流菜膳はなちゃ・ラウンジイブ・AMAN・舞 クッキ・つけばあわじ・夢雲来都・リー・明月園・むちゃくちゃ センリ・晩霞・利也喜・とんきち・柳生・花凛・凛・クレセ ントムーン・ナイトパブ蘭・舟幸寿司・こんどう・船場・サ ルビア・オンリーワン・龍門・パブテキーラ・はなはな・倶留満 楽食BARおんLine・ラウンジ銀・とうがらし・麻紀・ラフ &ラブ・シーズン・みんじゅ・源氏車・いしやま・楽園亭 ナイトインキャッスル・ナイトラウンジ艶・ココドリー・陽炎 ラヴァーズ・カミングハウス・韓国居酒屋くいしんぼう・葵 ラウンジ倖・ラウンジみなみ・すい漣・友禅・クオーレ・景福宮 アゲハ・おかめ・ミルキーウェイ・アミューズメントパブAZ 愛に恋・JUN・アクア・居酒屋 8・ハッピー・ハスキー・< つろぎ居酒屋わがや・ロックプール・すばる・アリュール ちぼり・SAKURA・居酒屋ロンちゃん・クラブショコラ みさき・バーンスワァン・エレナ・和泉・富士・おにぎりみき サニー・大寿司・ぴいす・アミーゴ・ガーデン・菜茶館・エ ンゼル・やきとりさらさ・ふれあい・桑港・絵理亜・ジェシカ クローバー・Puzzle・海鮮割烹味旬丸・いいじま・ジェ エル・ペリエ・パブミヤ・フローラ・クールビーンズ・洋食 屋ポニー・めん茶房つたや・寿司の石松・居酒屋天、・カフェ &バーローレンス・美香・三河屋食堂・スポーツカフェド 魚魚や・洞庭春・ホテルナカジマ・ペスカ・ブレスバー・YOU・ ファニーカンパニー・さくら・キューティー・ディアルージ*:* トラットリアSIN・食彩かのん・リトリーブ・四季の味都 ラウンジエテルナ・タイ料理ニューアキナ・マイウェイ

喫茶ぽけっと・喫茶こまくさ・シューズショップかわしげ・ ラクレ・ジュエリーデウラ・ブティックワンズ・喫茶ぽえむ。 ㈱ 檪・山野千枝子美容室

グリーンモール7 (104)

ミツワデンキ・中込カメラ・RANGE LAND・エレガンス美容室 居酒屋天、・中川ピアノ店

サンテラス (108)

マルサン接骨院・信盛堂・A Z・カサディメイメイ・丸正商店 美容室ノエル・井出精肉店・ジャンボ・居酒屋八ばん・ニュー

高瀬経営者協議会(117)

浅南工業㈱・丸二食品㈱・㈱ANHサービス・㈱エンドレス プロジェクト・㈱住宅資材林屋・長野工機㈱・依田重自動車・ ㈱イソガイ・侑コバヤシ製作所・長野コーエイ㈱・㈱総和コ ンサル

五番街味道筋(126) こんどう・サルビア・酒蔵船場・舟幸寿司・テキーラ・はな はな・オンリーワン・竜門

佐久市工場団地親和会(126)

㈱エンプラ・樫山工業㈱・㈱カネコ・コーポレーション・㈱カ プラン電子・㈱ケー・アイ・エス・三光産業㈱・双信電機㈱・ TDK㈱・東芝㈱・長野いすゞ自動車㈱・長野コスモ物流㈱ 日精電機㈱

ナイトタウン一番街共栄会(126)

富士・和泉・みき・サニー・大寿司・ぴいす・ガーデン・絆・ エンゼル・ジェシカ・さらさ・クローバー・絵理亜・ふれあ い・菜茶館・桑港・パズル

佐久卸売市場協議会(126)

長野県連合青果㈱・㈱マルイチ産商・㈱丸水長野県水・㈱長印・ ㈱長野中央園芸市場

千曲バスグループ(136)

千曲バス㈱・佐久ハイヤー㈱・千曲ハイヤー㈱・ニュー交通 侑・千曲通商㈱・千曲広告・千曲観光㈱・東部湯の丸サービ スエリア・東信観光バス・くるまやラーメン佐久店・シャディ サラダ館佐久中込店

佐久インターウェーブテナント会(142)

ビバホーム・ウエルシア・サンキ・ハニーズ・ねむり間専科 寝具館・クラフトパーク・パレード・ザ・ダイソー・ドコモ vョップ・かりん亭・珈琲哲學・バーミヤン・ピュアネイル · 美容室ミント・セレクトショップSORA・ナカヤマ・ザ・ビッ グ・平安堂・ゲオ・キッズUSランド

佐久市工場団地事業協同組合(151)

㈱新製作所・㈱共栄製作所・㈱コウゼック・㈱さきがけ・ ㈱佐々木工業・㈱ステック・侑内藤工業所・侑三石製作所

割烹いしやま・和泉・エンゼル・きのえね・サニー・酒蔵船場 ・舟幸寿司・べんきょう亭・侑三河屋食堂・利也喜・蘭

佐久市金融団(151)

上田信用金庫中込原支店・上田信用金庫野沢支店・長野県信 用組合野沢支店・長野銀行佐久支店・八十二銀行中込支店・ 八十二銀行野沢支店・八十二銀行佐久中央支店

ちゃぶ台・木内醸造㈱・菊寿司・げんこつ屋・侑三六家具セ ンター・侑新海鉄工所・ストロベリーハウス・セブンイレ ン佐久野沢北店・예タイコローギフト館・マルシェ・三浦会 計事務所・寝具の綿忠・侑清水屋・クリーンスポーツ・ピコ アビューティークラブ・リトリーブ・侑看板の和光堂・あさ ひ堂カメラ・茂木青果・内藤美容院・グリルやま・紀美・侑 「イエイオー・リエ生花店・美容室シザーズ・カトレア美容 室・理容いしかわ・花園卓球場・八峰・ダイニングキッチン ChiChi・トップストアー・アクネス佐久平・六川商店・ササ エヤ・フルーツなかざわ・理容ナカザワ・依田生花店・㈱コ バヤシ包装・小林農機具店・金沢釣具店・瀬川園・アルプス デンキ・小平大行薬局・源月・西澤書店・こまどり・嶋屋洋 品店・レストランシマヤ